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Luumupuunkukkaterveiset Fukuokasta!

Saimme viettää muutaman kokouspäivän yhdessä lähettitoveriemme kesken täällä lämpimässä
Fukuokassa. Virkistyimme työtovereidemme tapaamisesta, sillä täällä kaukana pääkaupunkiseudulta
tapaa niin kovin harvoin omaa kieltä puhuvia suomalaisia. Vieraat tuovat pienen piristyksen arkeen ja
pienen piristyksen työntekoon.

Kohtaamisia

Minun työnkuvaani kuuluu paljon erilaisten ihmisten kohtaamisia. Kohtaan heitä kirkolla, kodin ja
kirkon ympäristössä, kouluvierailuilla ja lasten harrastusryhmien välityksellä. Ja koska liikun paljon
kansainvälisissä ympyröissä tapaan myös paljon eri uskontojen edustajia. Yhden äidin kanssa

olemme vuosien saatossa ystävystyneet erittäin
läheisiksi. Tämä perhe on kotoisin Lähi-idästä.
Keskustellessamme rouva on ilmaissut halunsa
kääntyä kristityksi.

Tuttaviini kuuluu toinenkin muslimiperhe, jotka
tekevät aktiivista käännytystyötä. Tällä perheelle
minä puhuessani Kristuksesta olen käännytyskohde.
On kiinnostavaa seurata näiden perheiden
jännittynyttä kohtaamista, sillä tämä
tunnustuksellinen muslimiperhe ei noteeraa
ollenkaan tätä ei-muslimiperhettä, sillä heidän
ajatuksensa mukaan muslimi, joka on hyljännyt
mahdollisuutensa olla muslimi on tehnyt todella
pahan teon. He ovat arvottomia. Tämä nainen, joka
haluaa kääntyä kristityksi on kertonyt minulle, että
vaikka tämä ”tosi” muslimi surmaisi hänet, ei mikään
hänen maansa laki tuomitsisi häntä, sillä hänellä oli
mahdollisuus olla hyvä muslimi, mutta hän on
hyljännyt uskonsa.

Joka tapaamisessamme tämä ”tosi”muslimi kertoo
minulle kuinka paljon kristittyjä on kääntynyt
muslimiksi, jolloin minä myös kerron hänelle, kuinka
paljon muslimeja on kääntynyt kristityksi.

Tulenpalavasti minuun katsoen hän sanoo: ”se ei ole mahdollista”. Rukoukseni on, että rakkaus,
lempeys ja kärsivällisyys saisi näitä kanssaihmisiäni puhutella. Se Jeesuksen hyvä tuoksu, joka
meissä kristityissä on. Pyhän hengen läsnäolo.



Raamattupiirit

Raamattupiiri Hakatan kirkolla on paisunut siihen pisteeseen, että Seppo on joutunut jakamaan sen
kahtia. Eräänä kertana viime vuonna vanhempia lapsineen alkoi vaan tulla niin reilu määrä, että
Seppo piti parempana piirin jakamista alkeis- ja edistyneempien ryhmiksi, sillä osallistujien ikähaitari
ennen sitä rupesi olemaan 0-69 vuotta. Nyt kun ryhmät ovat kokoontuneet näissä merkeissä, on ollut
helpompi pitää kummallekin ryhmälle ”räätälöidympää” opetusta.

Alkeisryhmää kutsutaan tällä hetkellä ”perheryhmäksi” ja siinä on ilahduttavasti toistakymmentä
osallistujaa, pääasiassa alakouluikäisiä vanhempineen. Toinen ryhmä koostuu ”alkuperäisistä”
raamislaisista, jotka tosin hieman epäilevät, ovatko oikeasti ”edistyneempiä” eli advanced. Oli miten

oli, on vanha ryhmä kokoontunut jo
vuodesta 2006, eli siinä mielessä he ovat
pidemmällä, eli advanced. Molemmissa
ryhmissä opetuskielenä on englanti/japani,
ja niissä käsitellään saman päivän
jumalanpalveluksen evankeliumitekstiä.
Teksti on siis jo jotakuinkin tuttu
raamattupiiriläiselle, ennenkuin käymme
sen kimppuun eri kielellä lauluin ja
leikeinkin (perheryhmässä).

Sepolla on toive, että englanninkielisten
gospel-laulujen avulla saadaan ryhmän
jäseniä rohkeasti avaamaan suunsa.
Musiikin välityksellä voi rohkaista heitä

sekä vieraan kielen tuottamiseen (ääntäminen ei ole aluksi lainkaan helppoa), mutta ennenkaikkea
yhtymään iloiten vieraalla kielellä laulamaan Jumalasta ja hänen teoistaan. Viime kerralla oli jälleen
aihetta iloita ensikertalaisista, jotka olivat samana päivänä kirkossakin ensimmäistä kertaa
elämässään. On suurta armoa, kun saa olla kertomassa heillekin Jeesuksesta.

Sain toissayönä sisareltani puhelun 95-vuotiaan pappani kuolemasta. Emme valitettavasti pääse
hautajaisiin, jotka ovat Rovaniemellä viikon päästä lauantaina. Lohduta, Herra, surevia.
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